Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
w ш им №

О присвоении адреса объекту адресации по ул. Ломоносова в г. Воскресенске

Рассмотрев заявление АО “ВДСК» от 20.10.2017 о присвоении адреса объекту адресации,
руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № ’ 1221 «Об утверждении
правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Московской области от
24.07.2014 № 106/2014-03 «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной
власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской
области отдельными государственными полномочиями Московской области», в соответствии
с требованием законодательства РФ

1. Присвоить 14-ти этажному 2-х секционному жилому дому со встроенными нежилыми
помещениями без функционального назначения с инженерными сетями (разрешение
на строительство от 09.12.2014 № RU50514104-045Р-14), расположенному на земельном участке
площадью 28467 кв. м. с кадастровым номером 50:29:0072101:4, адрес:

Российская Федерация, Московская область, Воскресенский муниципальный район,
городское поселение Воскресепск, г. Воскресенск, ул. Ломоносова, д. 119, к. 1.

2. АО “ВДСК» на фасаде дома разместить аншлаг с присвоенным номером.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района Д.С. Муконин

верно: заместитель начальника управления -
начальник общего отдела